
Projekt, druk Nr 3/XIV/2016 
 

 
UCHWAŁA  Nr  … /XIV/2016 

RADY  POWIATU  W  RADOMIU 
z dnia 18 marca 2016 roku  

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/2014 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 16 grudnia 
2014 roku w sprawie powołania stałej Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności, ustalenia jej składu osobowego oraz  przedmiotu 
działania. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. rok 2015, poz. 1445), oraz § 43 ust.2 Statutu Powiatu 
Radomskiego ( Dz. Urz. z 28.06.2013 roku, poz. 7353) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Paragraf 2 uchwały Nr 16/II/2014 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 16 grudnia 2014 roku                      
w sprawie powołania stałej Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa              
i Ochrony Ludności, ustalenia jej składu osobowego oraz  przedmiotu działania otrzymuje 
brzmienie: 

 
„Ustala się następujący skład osobowy Komisji : 

1. Teodozja Bień 
2. Ewa Brzezińska 
3. Włodzimierz Ćwil 
4. Antoni Dzik  
5. Tadeusz Nowicki   
6. Adam Siczek  
7. Ewa Tkaczyk  

 
§ 2. 

 
Pozostałe zapisy uchwały Nr 16/II/2014 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 16 grudnia 2014 
roku w sprawie powołania stałej Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności, ustalenia jej składu osobowego oraz  przedmiotu 
działania pozostają bez zmian. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Wnioskodawca: 
 
Przewodnicząca Rady 



 
 
 
 
 
 
 


